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TED Trabzon Koleji Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi; okulumuzda eğitim gören öğrencilere
ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla geniş kapsamlı hizmetler veren; öğrencilerin
psikolojik, sosyal ve akademik sorunlarıyla ilgilenen ve 5 kişilik uzman kadrodan oluşan bir birimdir. 

PDR uzmanları, sorumlu oldukları kademelerdeki öğrencilerin davranışlarını, duygularını, ilişkilerini ve
sosyal becerilerini değerlendirerek, sorunlarına uygun çözüm önerileri ve uygulamaları sunarlar.
Ayrıca, öğrencilerin öğrenme becerilerini geliştirmeye yönelik teknikler, sınav kaygısı, zaman yönetimi
ve stresle başa çıkma gibi konularda da destek sağlarlar.

TED Trabzon Koleji Öğrencileri okul yaşamları boyunca karşılaştıkları her tür zorluk ve sıkıntıda PDR
Biriminizden destek alabilmektedir. Yaşanabilecek her tür zorlukta uzmanlarımız öğrencilerin ve
velilerin sorularına yanıt vermeye çalışır ve okul yönetimi ile öğretmenlerle iş birliği yaparak daha iyi
bir eğitim ortamı oluşturmaya katkı sağlarlar.

TED TRABZON KOLEJİ PSİKOLOJİK DANIŞMA VE
REHBERLİK (PDR) BİRİMİNİ VE HİZMETLERİNİ TANIYALIM

PDR Neler Yapar?

Öğrencilerle bireysel ve grupla psikolojik danışmanlık yapar.
Öğrencilerin kendilerini tanıma sürecinde yardımcı olarak onlara rehberlik eder.
Tüm danışmanlık hizmetlerini mesleki etikler doğrultusunda gizlilik çerçevesinde yürütür.
Sınıflarda öğretmenlerin uyguladıkları rehberlik programlarına danışmanlık yapar.
Mesleki rehberlik hizmeti vererek öğrencilere meslek seçimi konusunda çocukların potansiyellerine,
ilgilerine ve yeteneklerine göre yardımcı olur ve onları en doğru şekilde yönlendirir.
Öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilerin problemlerini tespit etmek ve gerekli kurumlara
yönlendirmek konusunda rehberlik eder.
Etkili ders çalışma yöntemleri ile ilgili öğrencileri bilgilendirir.
Öğrencilere gidecekleri bir üst kurumları tanımada yardımcı olur.
Çeşitli test ve envanterler uygulayarak öğrencilerin problemlerinin tespit ve tanımlanmasını sağlar.
Ailelere çocuk gelişimi, ergenlik, okul problemleriyle ilgili danışmanlık yapar.



PDR BİRİMİMİZ TARAFINDAN 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
1. DÖNEMİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR

1. sınıf öğrencilerimize ve ana sınıflarına yeni katılan öğrencilerimize yönelik uyum programı 28
Ağustos – 8 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.
Anaokulu kademesinde yapılan bireysel görüşmelerde yoğun olarak öğrenciyi tanıma, çocukluk
dönemi korkuları, mahremiyet, bilinçli teknoloji kullanımı, kardeş kıskançlığı, ayrılık kaygısı,
arkadaşlık ilişkileri, davranış problemleri, istenmedik davranışlar, akran zorbalığı, kaygı/stres, anne-
baba tutumları ve aile içi iletişim gibi konuları ile çalışılmıştır.
İlkokul kademesinde yapılan bireysel görüşmelerde öğrenciyi tanıma, arkadaşlık ilişkileri, davranış
problemleri, kardeş kıskançlığı, mahremiyet, bilinçli teknoloji kullanımı, akran zorbalığı, istenmedik
davranışlar, öfke kontrolü, atılganlık eğitimi, olumsuz benlik algısı, özgüven, kaygı/stres, sosyal
kabul, okula gelmede isteksizlik, anne-baba tutumları, aile içi iletişim ve öğrenci-öğretmen ilişkisi
gibi konularla çalışılmıştır. 
Sınıf rehberliği kapsamında dönem boyunca: Anasınıfı öğrencilerine yönelik “duygu düzenleme,
mahremiyet eğitimi, iletişim becerileri, sağlıklı yaşam” eğitimleri; 1 ve 2. sınıf öğrencilerine yönelik
“okul kuralları, duygu düzenleme, iletişim becerileri, mahremiyet” eğitimleri; 3 ve 4. Sınıf
öğrencilerine yönelik “iletişim becerileri, mahremiyet ve verimli ders çalışma yöntemleri” eğitimleri
verilmiştir.
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İlkokul 1, 2, 3, 4.sınıf ve anasınıfı büyük yaş
kademelerimize yönelik “Akran Zorbalığı ile
Baş Etme Psikoeğitim Programı” uygulanmış,
program doğrultusunda 1 ay boyunca her
hafta öğrencilerimize eğitim verilmiş ve
eğitimi aldıklarına dair Sınıf Sertifikaları
hazırlanarak teslim edilmiştir. Eğitim
süresince akran zorbalığı ile ilgili farkındalık
sağlamanın yanında, çatışma çözme
becerileri, atılganlık becerileri ve zorbalığa
karşı durabilme içerikleri de verilmiştir.

İlkokul öğrencilerimize yönelik PDR Birim Tanıtımı (Neden PDR Birimine gelmeli?), İyi Arkadaş Nasıl
Olunur? (İletişim becerileri), Akran Zorbalığı (Baş etmek için ne yapmalı?) içerikli panolar
hazırlanmıştır.
Anasınıfı ve 1. Sınıf velilerine yönelik “Okula Uyum-Oryantasyon” Veli Bülteni gönderilmiştir. 
Anasınıfı velilerine yönelik “Beslenme Dostu Okul” projesi veli bülteni gönderilmiştir.
İlkokul 1, 2, 3 ve 4. Sınıf ve Anasınıfı velilerine yönelik “Akran Zorbalığı ile Baş Etme” Veli Bülteni
gönderilmiştir.
Anasınıfı ve 1. Sınıf öğrencilerimiz için “Yarıyıl Tatili Aktivitesi” içeriği hazırlanmıştır.
2, 3 ve 4. Sınıf öğrencilerimiz için “Yarıyıl Tatili Postası” içeriği hazırlanmıştır.



5. Sınıf öğrencilerimize yönelik uyum programı 8 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
5,6,7. Sınıflarla Sınıf Rehberlik Uygulaması olarak “Verimli Ders Çalışma” konusu işlenmiştir.
6. ve7. Sınıflara “Öğrenme Stilleri” Envanteri uygulanarak çocukların görsel, işitsel ve duyusal anlamda
farkındalık kazanımları amaçlanmıştır. 
6. Ve 7. Sınıflarla Verimli Ders Çalışma konusunda Kahoot yarışması yapıldı. Birinciler küçük bir
hediyeyle ödüllendirilmiştir.
6. Sınıflarla Uzman Psikolog Arzu Güneş’in “Ergenlik” adlı kitabı sınıf rehberlik uygulamaları sıralarında
işlenmiştir.
5,6 ve 7. Sınıflarla Çatışma Çözme Becerileri Konusu Sınıf Rehberlik Çalışması olarak uygulanmıştır. Bu
çalışmayla çatışmaların doğal olduğu konusunda farkındalık kazandırıp bu çatışmaları doğru şekilde
çözmeleri konusunda farkındalık edinmeleri beklenmektedir.
Uzman Psikolog Arzu Güneş eşliğinde tüm ortaokula “İletişim, Empati ve Arkadaşlık” konulu seminer
gerçekleştirilmiştir.
5,6 ve 7.Sınıf velilerimiz için “Serbest Zamanı Değerlendirme” bülteni hazırlanmıştır. Bu bülten;
öğrencilerin hem tatillerde hem de dönem içinde vakitlerini nasıl değerlendirebilecekleri hakkında fikir
vermeyi amaçlamaktadır.

8. Sınıf öğrencilerimize yönelik “Test Çözme Teknikleri, Zaman Yönetimi ve Turlama Tekniği” konulu
seminer Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 
9. Sınıf öğrencilerimize yönelik uyum programı 8 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
Lise kademesinde yapılan bireysel görüşmelerde yoğun olarak arkadaşlık ilişkileri, ergenlik dönemi
özellikleri, teknoloji kullanımı, motivasyon, verimli ders çalışma teknikleri, anne-baba tutumları ve aile
içi iletişim gibi konularla çalışılmıştır.
9. Sınıf öğrencilerimize yönelik “Ders Çalışma Alışkanlıkları” ve “Verimli Ders Çalışma Teknikleri” konulu
seminerler Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 
9. ve 10. Sınıf Öğrencilerimize Kasım ayı içerisinde “Sınav Sistemi, Alan ve Meslek Seçimi” konulu
bilgilendirme çalışmalarına başlanmıştır. 
Ocak ayı içerisinde 12. Sınıflar öğrencilerimize yönelik “Hedef Belirleme ve Motivasyon” semineri
yapılmıştır. 
Ocak ayı içerisinde “Madde Bağımlılığı” veli semineri gerçekleştirilmiştir. 
10. Sınıf Öğrencilerine “Kendini Değerlendirme Envanteri” uygulanmış ve tüm branş öğretmenlerinden
bireysel geri dönüşler alınarak alan seçimi konusunda öğrencilerimizle bireysel görüşmelere
başlanmıştır. Şubat ayında öğrenci görüşmeleri tamamlanmış ve veli görüşmelerine devam edilmiştir.
Öğrencileri daha yakından tanımak, öğretmenlerin öğrencilerle ilgili gözlemlerini tartışmak ve sınıf içi
öğrenci öğretmen iletişimlerini desteklemek amacıyla tüm kademelerde PDR-Öğretmen paylaşım
toplantıları gerçekleştirilmiştir.
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8. Sınıf öğrencilerimize yönelik olarak bir önceki yıldan
itibaren sınav sistemi hakkında bilgilendirme çalışmaları
yapılmıştır.
8. Sınıf düzeyinde sosyal yaşam alanlarında karşılaşılan
güçlükler, sınav baskısı ve kaygı konularında ihtiyaç
duyan öğrencilerle bireysel görüşmeler yapılmıştır. Bu
görüşmelerde karşılaştıkları güçlükler ile baş etme, farklı
sorun çözme yöntemleri, öz denetim, arkadaşlık
ilişkilerini güçlendirme, empati, özgüven ve iyi bir
dinleyici olabilme konularında öğrencilerimizi
desteklemek amaçlanmıştır.
8. Sınıf öğrencilerimize yönelik “Verimli Ders Çalışma
Teknikleri” semineri Ekim ayında seminer şeklinde
gerçekleştirilmiştir. 


